АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДУДИ»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.06.2021  г. № 4-ра

Об утверждении заключений межведомственной комиссии

	Руководствуясь п.47 Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденным постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 г. №47, Постановлением главы сельского поселения «Село Дуди» № 20-па от 13.03.2014 г. жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» и на основании соглашения с администрацией Ульчского муниципального района о передаче осуществления полномочий (части полномочий) в области жилищных отношений:
1. Утвердить представленное заключение о признании жилого помещения непригодным для проживания № 1 от 11.06.2021 г.
2. Признать жилые помещения на основании заключения  № 1 от 11.06.2021 г., согласно приложению № 1, непригодными для проживания и подлежащими сносу.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                        В.Ю.Зубцов

Приложение 1
к распоряжению администрации
 сельского поселения «Село Дуди»
от 11.06.2021 № 4-ра
	№ п/п
	Адрес
	Номер
 заключения
 комиссии
	Количество
жилых домов
	Количество квартир

	1
	с.Дуди, ул. Школьная д.11, кв1
	1
	1
	2

Реестр жилых помещений, признанных непригодными для проживания
и подлежащими сносу